Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                 № 662

О назначении ответственных за подготовку к организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ №52 в

2024-2025 учебном году

В целях обеспечения качественной и своевременной подготовки к

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за проведение государственной итоговой

аттестации (ГИА-11) по программам среднего общего образования в МАОУ

СОШ № 52 заместителя директора Н.А. Рудь.

2. Ответственной Рудь Н.А. за проведение и организацию ГИА-11 в МАОУ СОШ

№ 52:

2.1. своевременно доводить все нормативно и инструктивно –методические

документы и распоряжения до участников образовательного процесса;

2.2. обеспечить наглядность и доступность нормативно – правовых актов по

проведению государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году

участникам образовательного процесса;

2.3. обеспечить формирование РИС-11 выпускников МАОУ СОШ № 52.

3. Учителям предметникам оформить стенды и методические уголки по

подготовке к государственной итоговой аттестации по программам основного

общего и среднего общего образования.

4. Классным руководителям 11-х классов своевременно изучать с выпускниками

и их родителями (законными представителями) нормативные документы по

ГИА11 в 2024-2025 учебном году.

5. Назначить ответственного за проведение государственной итоговой

аттестации (ГИА-9) по программам основного общего образования в МАОУ

СОШ № 52 заместителя директора Дмитриеву Е.В.

6. Ответственной Дмитриевой Е.В. за проведение и организацию ГИА-9 в МАОУ

СОШ № 52:

6.1 своевременно доводить все нормативно и инструктивно – методические

документы и распоряжения до участников образовательного процесса;

6.2. обеспечить наглядность и доступность нормативно – правовых актов по

проведению государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году

участникам образовательного процесса;

6.3. обеспечить формирование РИС-9 выпускников МАОУ СОШ № 52.

7. Классным руководителям 9-х классов своевременно доводить до сведения с

выпускниками и их родителями (законными представителями) нормативные

документы по ГИА-9 в 2024-2025 учебном году.

8. Учителю информатики Журавлеву А.А. организовать в библиотеке доступ к

информационным образовательным ресурсам, размещенных на сайтах

ege.edu.ru, fipi.ru и другим образовательным ресурсам.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

10. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                                                                            Т.Ю. Стрельцова

		2024-10-18T15:40:24+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна